１、設定車種･詳細
■ホンダ　バモス/バモスホビオ (HM/HJ系)

52610-S3C-013

52610-S3C-043
52620-S3C-013
52620-S3C-043
52610-S3C-013
52610-S3C-043
52620-S3C-013
52620-S3C-043

２、価格変更について

３、価格･JANコード･発注単位･発売時期

2014年6月1日から

刻印品番R/L KYB品番

実施日

ー
51605-S3C-014

51606-S3C-014

KSA1039

KSA1039
→

備考
左右共用、上部ダンパー取付ブラケット付属なし

変更後
6,940 5,000

HM1
HM2
HJ1
HJ2

R

L

R
HM3
HM4

2WD/4WD
除くSパッケージ･
      ローダウン仕様
※純正品番厳守

2WD/4WD
除くSパッケージ･
      ローダウン仕様
※純正品番厳守

99/5-10/8

04/3-

1本 発売済み
KSA1039 5,000 4909500860021 1本 発売済み
KST3015L 9,600 4909500860069

車種詳細

品番 本体価格

KST3015R 9,600 4909500860045

品番 変更前

平素は弊社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

型式 年式 シリーズ
R/L

Front

純正品番KYB品番 刻印品番

平成26年5月30日 No.7

純正品番

L
ー

KST3015R

KST3015L

KST3015R

KST3015L 51606-S3C-014

KSA1039

51605-S3C-014

この度　補修用ショックアブソーバの新規品番を設定いたしましたのでご案内いたします。

1本 発売済み

Rear

JANコード 発注単位 発売時期 備考

スタンダード